
UCHWAŁA NR LII/380/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie : określenia maksymalnej wysokości poręczeń i gwarancji udzielanych 
przez Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków w roku 2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 

poz. 220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) , art. 86 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 

1420 ) uchwala się , co następuje:

§ 1 .Upoważnia się Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do udzielania 

poręczeń i gwarancji do kwoty 30.000,-zł / słownie złotych: trzydzieści 

tysięcy 00/100 w roku budżetowym 2006 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy 

Stryków .

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu.

Przewodniczący 
Rady lyiięiskiej w Strykowie

Paweł Kasica


